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den, och kunde man därför rid upp- re* belåtenhet. Doek är det beklag- Det berätta*, att grefve och gref-
vinna Lnvanoff arresterats tor för
sök att föi gifta Cxaren.

»d« Ottotro skrifrea den 2? <LsKRIGET. CAM ADA. med tel» skål tillämpa ord ngt, att ett ' 
språket; På en mått kropp sitter ty åkrarna äro ej så goda.

_ .. ny» afslutats. Cnder de trå första «“«*** bufvud." Emedan det rar irrt, tork* och frosten förliden roa; Staden Riasan 110 mil svdost om
f.   anm , parlamenten roro de olika departe ***>*« *tud^ B. W. b»«kte måste vara skälet för det myckn» jloekwa förstördes helt oeh hållet af
General Sbnfler landsatte 6,000 ( Ilahfsx inne brunno ett äldre gift mentaebeferna sysselsatta med att församlingen så fick han mottaga en t^räs, rom på en del stillen håller cldsvid. FOrlaiten stijrer tin fl«re

man af sin arme. I oo«Ug. I. v. oeh . par. omorganisera oeh placera .11, på en uclmmnhettgärd broUm.de a, klia, J.tt tag. “verband Vårplöjning
mtog sttdee Da^niri Landningen Jngarrm Rommania från Liver affårstik baais, bvUket föll tig gans *nd* mynt. Den varma väderleken och godt arbeudt nybrutet land är1
fOniggkk utan vidare svårighet un ^ hlde fan a, smittkoppor om- ka svårt efter det konservativa par-; «*> de‘ ymniga regnet gör, att åk-'
der krigsfartygens skydd. För att ^ord, då den landade 1 Halifax den t tet* långa regering på 18 år. Att >ar oeh ängar se ktfv.nde ut
ageda spanjorernas uppmärksamhet n Tredje klaatent passagerare fur nn kunna dämma Ofxer det sått, Från experimetäal/amten vid
Irån laodatlgmngsplalaeo burjada ; ^ <** skeppet rökte-. bvarpå drosa förändringar hade alt Brandoe berättas, att rågen börjat
stora kanonerna att slunga sina ku ' 1
lor mot ett mindre låste på nigot af *+”**"• f rom mitte använd,, är omöjlig,
sund. Planen lyckad*. ^och under ^ be ^ et^ vi»., »tt &r WUfrid Um

kanonaden landttego de regnliir. rtor.gab.net. fullborda, en stor del
trupperna l Daiqulri, hamn. Span hti' ** *' och ger rik. löften för framtiden.
Joreroa hade öfvergifvit den HIU »m och l.korer
den oeh genera! Lawtoo, aom ledde 
förtruppen, placerade tina utpoa

Det liberala partiet har ingen omak 
att skämmas of ver den riksdag.

” mAsie varm
I«Tt »tia.

Allvar i leken. i

I de tyska allmänna valen ledo 
socialisternas förare nederlag i de 
omröstningar, som måste företagas.

bäst.
Nykterhetsföreningen höll sin för

sta picnic midsommarafton och gyn-1 
nades af det bästa väder. De flesta j förening med de tyska valen 
af koloniens farma re voro närvaran nppetod oroligheter l Hellhronn, 
de, och det var en treflig dag. Ett W vrtemberg, och folket måste »kieg- 
godt program med Ung och musik, ra, förmedels, brandkårens tillhjälp, 
sport, tal m. m. utfördes. Pic-nicen i Vatten synes hårdare att motstA än 
hölls på den till föreningen skänkta bajonetter.
?mten’ "m*Mtom\gång i":i< Sultanen har köpt ett större ttye- 
des tHih på h vil ken ett hus mom kor, ^ ^ ( ^ Jeruaalem
Sk‘‘‘b-Vgg“ Föreningens fotboH ^ det „RmmR m
klubb spelade på aftonen och på *»m- „ |6r ett tysk, kloater.
ma gång praktiserade för att till d.
1 juli vinna seger öfver den från Ila- En ö** W* ryska fartyget ’Bay 
zeldifl inbjudna klubben, hvilket de of Nsples” bliste I kull utunfår 
utan allt tvifvel kommer att göra,ty Joumes, hulvudstaden I Nya Cale- 
"our boys are good kickers". De don ien, oeh 14 af sjömännen åtos af 
sparkade midsommaraftonen, U bol hajar.

göraa, den Mora takt oeh finkänsla. skäras för att nyttjas till foder,i hän
delse höet skulle blifva knappt. Rå 
gen såddes två månader sedan och 
är nu fyra fot hög. Skärningen af 
Bromegräset skall likaledes börja 
snart.

Jenvågsbyggnaden från Sifton 
fortskrider tillfredsställande i nord
västlig riktning.

En hjälpkart vid ett af landtmä- 
teripartierna vid Sifton begick våld 
på en ruthenisk kvinna. Hennes 
man jagade efter uslingen med en 
yxa, men han slapp undan.

Flera plöjningsmöten halva ägt 
rum i provinsen denna månad. Plöj 
ningen har i de flesta fall varit af 
bästa slag, visande att konsten att 
farma börjar U småningom förstås 
äfven här i landet.

Två föreläsare skola under nästa 
månad upplysa farmarena om meja 
rihandtering och byggnadskonst. 
Den förste är,dr W. Wilison, utgif- 
varen af "The Dairy Report",Elgin, 
III. Mejerihandtevingen liar gjort de 
mest förvånandsvärda framsteg om
kring Elgin, och Manitobas regei ing 
kan ej annäf än berömmas att hafva 
försäkrat sig om en så erfaren perron 
att förelä» öfver detta viktiga äm
ne. Den andre är J. Useher från 
yueenston, Ont., sakkunnig att by g 
ga "concrete" (blandning af ceiuent 
och grus (-byggnader, Concrete är 
myckei billigare ån sten och det går 
mycket lätt att bygga förmedelst 
detta.

En »k har alltid framhållits af 
det konservativa partiet i oppoeitio 
nen, och det är, att det lib. partiet 
brutit de löften,rom förde partiet till 

Red Island vid mynningen af Sague seger, men en blick på hvad som
gjorts bevisar motsatsen. En ny, 
billig och rättvis vallag, omgestalt
ning af pensionssystemet, postverks- 
reformer, prohibitionsfrågan, de oli
ka steg, som tagiti att förbättra lan
dets kommerciella tillstånd och kom 
raunikationsleder, allt är tydligt be
vis på regeringens önskan att hålla 
oid i fråga om de reformer, som ut- 
lofvades före valet. An mer. Trots 
oppositionens vaksamma försök au 
finna något klandervärd, i handhaf- 
vandet af landets affärer, har det ej 
lyckats kasta någon skugga på de 
ledande männens handllng»ätt.Som 
vi väl veta, kunde detta ej alltid sä
gas om den lör ra regeringen.

Det är ej U länge sedan general 
gnvemur Aberdeen anfölls oeh kri
tiserades på det våldsammaste för 
det han vägrade godkänna SirChas. 
Tuppers utnämningar efter det min
nesvärda valet. Hvilken förändring 
ledde sig ej nu vid parlamentets upp 
lösning, då, enligt en konservativ 
Ottawatidning, lord och lady Aber
deen omgåfvos »f de mest framståen
de af vårt folk. Hvarje öga fukta 
des, då guvernören i ett sympatiskt 
tal vidrörde sin föiestående afresa, 
och då Lady Aberdeen på ett htinfö 
rande vackert sätt tackade för den 
vackra gåfvan af utsökt fin, hand- 
målad burd servis. Tempora mutan- 
tur, et nos mutamur in illis !

Hulvudstaden tömmes kvicat och 
semestertidens sömnighet börjar fal
la öfver "verken”. Fem ministrar 
hafva af rest till England. Vädret 
har varit svalt. Skolor och gymna
sier sluta denna vecka.

Manltoba.
Eu sorglig ulyeku vid Austin den 

21 tbs i eu farmare Wheelers familj.
En ung Barnadogosse, Powell, hade 
upptagits i familjen för att hjälpa 
till med hvarjehanda göromål. S. d. 
olyckan skedde, voro Powell och fa 
miljens 4 åriga son ensamme i huset. 
Powell fick tag uti en revoirer ocl. 
under lek med denna anta ges hafva 
skjutit den 4-åriga gossen, bvarefter 
han i förtviflan öfver olycka sköt sig 
själf- Det antogs i början, att han 
med kallt blod begått mord, men 
det goda förhållande, som rådt mel
lan Powell, barnen och familjen i sin 
helhet, motsäger helt och hållet det
ta antagande.

Orangeorden kommer att fira den 
12 juli i Morris.

Catberrg annonserar efter bugade 
kvarnbyggare. Staden är villig att 
gifva bonas för $10,0».

Whitemouth. Den lutherska för
samlingen firade midsommardagen 
på svenskt maneer. På hr Jorge- 
eons ägor invid Whitemouthfloden 
hade förwmlingen uppratt en stor 
löfsal. Ehuru mycket regn fallit på 
natten och på morgonen och gjort 
vägame allt annat än angenäma att 
färdas fram på, hade likväl mycket 
folk infunnit sig. På ^förmiddagen 
hölls predikan af stud. Westerlund 
öfver dagens text, Luk. 1; 57-80. Ef- 1 
ter predikan intogs gemensam mid
dag, bvarefter ett omväxlande pro
gram af barnen utfördes. Barnen 
läate sina stycken på ett förtjänst
fullt sätt, som gör heder it deras d,r- 
föräldrar och söndagsskollärare. Ån 
nu en gång fingo de närvarande sit
ta ned vid de rikt uppdukade bor-

Qeebee.
Allan lin iens ångare Livonian 

ler på ett afstånd af sex mil från ,tfjKe ^ grUDd f5rra mind,^n pj 
staden. General Blanco. tom enligt 
de sista underrättelserna ej hade a- ^ 
ra t* q tan lefver i högsta välmåga,te
legraferar till Madrid, att amerika- C P * • inkomster under tredje 
nerna ej lyckats landstiga. Han. veckan denna mår.ad belöp» sig till 
rapporter äro mycket entidig». *«*’<**> 1 **■

En spansk granat har lyckats 
träffa ett amerikanskt krigbkepp, 
nämligen Texas. En man dödad» 
oeh åtta sårades.

General Sbafters armee började i 
fredag» närma tig Santiago de Cuba 
men den kunde ej göra vidare stora 
framsteg på grund af de dåliga vä
garna och spanjor nes bakhéllsmetod.
Armeen var emellertid i bästa till
stånd och ifrig att angripa fienden 
Tillfälle gals ungefär 6 mil ntaalör 
Santiago, hvarest 1000 man ameri 
kanskt kavalleri stötte på 2,000 man 
spanjorer. Efter en het strid drefvos 
de senare tillbaka med stor förlust.
Emellertid ledo amerikanarna äfven 
allvarsamma förluster, 16 dödade 
och 60 sårade, af h vilka en stor del 
väntas dö. Spansk» dispateher på- 
etå, att gula febern börjat härja i 
amerikanska armeen, men detta ha
de ej I söndag» bekräftat». Gula fe
bern skulle göra mycket stiirr» sk» 
da än allt spanjorernas skjutande.
FörenU Staternas krigsråd bar be 
slutit, att, i händelse det besannar 
sig, att Ca mar» år på väg till Filip 
pinerna, sända en flotta öfver ocea 

oeh bombardera några spanska

Sir William ron Home har åter
kommit från England, der han varit 
på en liten tripp.

Andrew Harrison blef genom be
röring med en elektrisk tråd ögon
blickligen dödad.

Ett ras bar inträffat i Beauham. -is 
kanalen, hvilket kommer att orsaka 
stora förlaster för Montreals span- 
måbhandel.

len — sprack. Capten Svcrdrnp afwgiade från 
Den 1 juli firar kolonien sin 12 å- Krietiania midsommardagen på det 

riga tillvaro med picnic på vanligt goda skeppet "Fram" för att söka 
ställe. Förfriskningar, frukt och ,l4 nordpolen, 
cigarrer serveras på platsen till bil
ligt pris. Ifcppas att ingen "stable’ 
brinner ned samt att vädret blir vio-

En ofantlig men- 
niskoskara bevittnade scenen. Bland
dem var Nansen.

kert och deltagandet allmänt. Alex
Brefafdelnlng.

Vakon.
Nyheter börja återigen komma i 

ifrån guldlandet. 8150,000 insän
des från de olika polisstationerna.
Rapporter, som insändtt från dt 
senare säga, att 2500 båtar passerat 
nedför ajöarne. Ett antal båtar 
förlorades utan manspillan.

Major Steede, af beridna polisen, 
berättas hafva anslagit detta års
guldvinst till $22,000,000. Han pU,ts Undet „r pa8s„„de för "mix- 
har likaledes sagt, det Klondike Ir L , Urminff-t ty Mr tlllrtek-
fnllt af män, totalt opassande för ; hgt mcd hii l)eb ,atte» samt något 
hårdt arbete eller några som helst skog Kol ,,nn„ , raångd, ^ vi 
mödor. På grund af det stora guld- s|ippa ,rysa om vintern. Kolen här 
bytet väntar han likväl en större äro af den beskaffenheten, att, om 
mströmming af folk i höst. vi gjfUfva bryta dem, så värma de

4 Indianer hafva arresterats för oss två gånger, men i händelse vi 
mord å hvita män, som voro på väg köpa dem, så kanna vi ej värma oss 
till Klondike. vid den mer än en gång. Vi hafva

Enjvrso» bör nn kunna komma des8Utom **n*k* *od *r5da att ,5r" 
från Vancouver till Dawson på 9 vänU I Ar efter nuvarande utsikter.
dagar; 4 dagar till Skagway, en 
dag öfver passet och 4 dagar från 
Bennett på ångbät till Dawson.

British Colombia.
SJ snart den nya koppartråden 

blifvit färdig mellan Montreal oeh 
Vancouver komma telegram att 
att sändas 3000 mil pä en femtedels 
sekund.

Hen emellan Gaudanr oeh John
son förestående kapprodden om 
världsmästerskapet väcker stort in- 
tiesse i Vancouver.

Ett H0< re Jordskred egde rum i 
Loughborough Inlet norr om Van
couver.

Joe Martin, "fighting Joe", låter 
igen höra af tig. Han deltager med 
största ifver i B. C. valkampanj.

Provinsvalen skola äga rum den 
9 juli.

Giddbärande sand har påträffats 
invid Glenora och stort röre.lse har 
nppetålt bland guldsökame på väg 
till Yukon.

Estetan den 20 Juni 18S8.Ontario.
En landstrykare sköt en polis I 

London under häktningsförsök.
En viss Gibson arresterades i Ni

agal» för skändlig handel med unga 
kvinnor.

Enafsksdsfcst hölls den 21 denne# 
I Goderich för nyiitnämde guvernö
ren öfver Territorierna Mr Cameron.

Mr B. J. Macdonald har berättat, 
att valen I Mnnitoba komma att för
siggå i februari 1900.

Sex beslag å smugglad tobak gjor
des I Sault St warie. Böterna växla
de mellan $50 och $100 i b varje fall.

En större eldsvåda ägde rum vid 
Niagara Falls den 26. The Clifton 
House, ett-mycket välkändt hotell, 
nedbrann. Förlust $150,000. "

Mrs Qauihier, anklagad för mord 
A 2 män i PortArthur.fi ikändes enär 
kronan ej kunde anskaffa vittnen.Det 
bästa vittnet hade blifvit vansinnig.

A ett nyligen hållet möte i Lon-

Red. af Canada !
Eftersom jag aldrig haft det nöjet 

att se något i eder tidning från den
na plats, har jag fattat det beslutet 
att om möjligt få in några rader i 
Canada.

Det ser ut, som Bstevan vore en 
för allmänheten helt och hållet okänd

Af. W. Terrltorlerea.
Maple Creek har en tidning, som 

tryckes med skrifmaskin.
Regina bar börjat bereda sig på 

att värdigt mottaga den stora tid- 
ningsmannaskara, som väntas visi le 
ra vår nordväst i sommar.

En skarpare slorm lät känna vid 
sig i Wolseley förra veckan efter de 
många heta dagarna. Tre tomma 
järnvägsvagnar blåste ikull, hvar 
jämte ett halffärdigt hus rasgrades 
En massa smärre byggnader fingo 
också flytta på sig.

Den långa vårtorkan i Edmonton 
och Welaskiwindistrikten bröts ny
ligen af ihållande regn, och farma
rena, som ängiades öfver skördeut- 
sikterna, äro återigei vid bättre hu
mör.

nen
hamnar.

General Shahers report öfver den 
ofvannämda träffningen säger,att 10 
dödad» ech ett 40ul sårades.

Cervera* flotu bar ännn ej spelat 
någon roll men i Spanien väntar 

att höra, det han må försöka 
hrvta sitr ut. äfven om han skulle för
lora allas,n» far.vg- Hellre bör han don he*liU hotellägarn» förening att 
lora ana på ,na vi» motarbeta agitationen i

föraning med kommande folkomröst
ning angående prohibltioa.

Jag ser i Canada af den 16 juni 
att, en F. Söderström är litet miss
nöjd med landet. Det bästa han kan 
göra är att packa ihop och gå hem 
till sitt land igen. Jag för min del 
har varit litet öfver allt, men aldrig 
har jag blifvit bjuden så litet som 7 
dollars i månaden, men jag kan tro, 
att farmare i Manitoba ej äro dum
mare än att de kunna se, hvad en 
man är värd. Hvad det beträffar, att 
engelsmännen ha Iöreträdet, tror jag 
ej mycket på' isynnerhet i arbets
klassen, ty jag vet, att engelsman
nen mången gång fått lämna sin 
plats och skandinaver tagits i stäl
let. Hrad brefskrifvaren säger om 
svenskarne, som kommo till Estevan 
hösten 1897, att de ej kunde få ar
bete, så är detta ej fallet, ty jag hör
de själf att de bjödos arbete, men då 
de ej fingo göra, hvad ie själfva be
stämde, togo de ej emot detsan ma. 
Men neg härom.

Nu några ord till Redaktören,som 
jag ser i tidningen är en förståsigpå- 
are på landet. Jag skulle önska, att 
har. kunde komma ned i vår nndan-

man

förstöra dem än låta dem falla i fien
dens händer.

Den första striden på väg till 
Santiago kommer att bär» namnet 
al riktningen vid LaSuusina. Senare 
uppgifter säga, att 
60 sårad» å amerikanarnas elda.

Amiral Camaras flotta har an- 
ländt till Port Said på väg till Suez 
kanalen, bvaritrån det bär till Ma- 
nllta. Dessa nyheter hafva orsa
kat den den amerikanska regering
en att besluta en attack på Spaniens 
kuststader och en lotta har allaredan 
beordra» för ändamålet. Den skall 
bestå af krigsskeppen Newark, Iowa 
och Oregon, kryssarne Yoeemite,
Yankee och Dixie samt Alexander.
Flottan, som bär namnet "the eas- 
tern sqvadron", kommenderas al 
kommendör Waleon.

En tredje sändning al manskap 
för Dewey alseglade i måndags från 
San Francisco.

Kapten Sigabee, fartyget St Paul, 
var utsatt för en attack al två 
spansk» fartyg ntontör San Joan,
Porto Rico. Han dref den båda på 
flykten dödande 3

Santiagos förevar är ganska 
starkt och det blir ingen småsak 
att avancera, såvida ej hunger och 
törst tvinga lörevararne att uppgilva 
staden. Där finnas tv in ne ganska 
starka Matningar, nio stängsel al 
"barbed wire" med 50 yards mel
lanrum och innanför dessa stängsel 
äro de djupa skvttegralvarne. 20, «”» rogulKra möten hvarannan tie- 

förstärkningar halva ia | dag kl. 8 e. m. i kyrkan. Förening 
en räknar 23 medlemmar och de»

Skörderapporter förespå god skörd 
i alla landtbrukets och trädgårds- 
handtenngei.s grenar. Den insådda 
arean är större och tiden för skör 
dens bergande syn» blifva mycket 
tidigare in vanligt.

Akerbruksministem Mr Fisher och 
professor Robertaon afsegla d. 2 juli 
till England för att etablera en agen
tur för försäljning af Canadiska pro 
dukter i England jemte ombesörjan
de af dylika produkter i olika större 
städer. De ämna likaled» besöka 
Paris för att arrangera om Canada# 
utställning i Paris 1900.

16 dödades och

Nya Stockholm. Den 12 juni var 
för härvarande Intb. före. en stor 
högtidsdag. Pastor J. W. Lundgren 
från Mardock. Minn., predikade här- 
städes och konfirmerade åtta ungdo
mar samt utdelade H. H. nattvard 
till ett 40-tal gäster vid Herrens 
bord. Kateket A. G. Olson, som un- 
kervisat barnen, talade föret några 
varningens och förmaningens ord 
till med ledning af Ordspråksbokens 
23: 26: "Gif mig, min sor, ditt hpr- 
ta" o, s. v , hvarpå förhöret vidtog 
och barnen aflade den goda bekän
nelsen samt lofvade Gud och hans 
kyrka trohet. Må Herren få leda 
dessa unga på fridens och sanning
ens stig!

Det kunde vara mångt och myc
ket att »la om bvad som här till
drager sig samt de många b ref från 
denna plats som äro synliga tid efter 
annan i eder ärade tidning och icke 
minst om det, som är daterad t d. 10 
juni. Men på det att ingen strid 
skall uppstå lämnar jag det. En li
ten miwkrifning, som förekom i en 
notis för någon tid sedan, att före. 
syanktion hölls i kyrkan, skall jag 
bedja att få rätta, ty den hölls icke 

Andreas.

Rat Fortage. Trävarubolaget äm
nar bygga upp de nedbrunna såg 
verksdelarne.

L. Ililliard har för afsikt att åter 
bygga ett operahus, om b an får cog 
eftergifter och privilegier från sta
den.

gömda vrå. Vi äro några få svens
kar här, af hvilka jag ville nämna 3 
eller 4. Herr Magnusson, ägare af 
ett 30-tal nötkreatur samt 5 hästar; 
John Olson öfver 20 nötkreatur och 
3 hästar; Andrew Hanson, bvilkens 
kreatursbesättning jag ej känner till. 
Han har i dag kört till staden med 
ett lass hvete, och han var också där 
i lördags. Lassen måste vara bra 
tung», ty de drogos af tre hästar, så

Utlandet.
Baron Rotechilds häst "Le Soleil 

vann let stora priset 200,000 francs. 
Rotschild skänkte summan till Pa
ria fattige.Stud. B. Westerlund,som förestått 

Inth. församlingen med Guds ords 
predikan, bar antagit kallelse till 
Mooee Lake pastorat, Minn., Pastor 
G. S. Larson predikar företa gången 
i sin nya församling nästa söndag. 
Skandinaverna i Rat Porta ge oeh 
omnejd äro på det hjärtligaste in
bjudna till gudstjänsterna. Äfven 
led» inbjud» ungdomen till föreaa» 
lingensUngdoms'örening, som häller

Den svåra hagelstorm som nyH- 
passerade öfver norra Dakota ochman.
Minnesota förstörde den växande 
grödan på 100,000 aere. Anskönt 
en del af denna gröda växer upp, tor-1 
de skadan komma belöpa sig till I le,Tcr n0* e‘ & «in fattigdom, 
nära en million dollar. En annan even,k’ hr Jobn Anderson

har en massa hästar oeh kreatur, så 
Bönderna i Galicien syna» börja han får sitta i sadeln från morgon 

röra på sig. De stormade och röf- till kväll för att ej förlora några, 
vade den lilla staden Attsandee den Detta är allt för denna gång —bref- 
25 samt körde de olika butikerna» vet bar allt blifvit bra långt men 

— Ny» Stockholm d- 23 juni 1898. varor ut på landet. Kavalleri mås- får jag sedetta i Canada, så bar jag 
Den bästa väderlek har varit ridan- te anlitas innan ordligbeterna kun- mer att säga. 
de, regn och solsken ull våra farma- de stillas.

förta i staden, sedan kriget började.
Camaras flotta såg» oduglig för mål Sr ungdomens förädlande samt

anskaffandet af eget bibliotek.så lång färd som till Manilla En skaraborgare J. A. Hagman.en
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